
Fecha 28/11/2022

ALEJANDRO VERA WILMER
GEOVANNY

R.U. 0952666642001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000002

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2811202201095266664200120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

MARTHA SILVA MORAN

Identificació
0906118179

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 PANTALON
BEIGE XL

45.00 45.00

1.00 PANTALON
ARIZONA JEANS

36.00 36.00

1.00 PANTALON
ISABELLA ROSA

45.00 45.00

1.00 BLUSA ANDREA
BLANCA

29.00 29.00

1.00 BLUSA NINA
CAFE

29.00 29.00

1.00 ZAPATOS
CONVERSE
PARA NIÑO

25.00 25.00

1.00 CARTERA BEIGE 35.00 35.00

1.00 BLUSA ROJA XL 28.00 28.00

1.00 PIJAMA RAYADA 30.00 30.00



SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

302.00

0.00

0.00

0.00

302.00

0.00

36.24

338.24


